SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ
Số: 17/TB-NGT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Ea Kar, ngày 17 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO ĐĂNG KÝ HỌC LỚP CHUYỂN ĐỔI SỐ
DÀNH CHO CÁN BỘ QUẢN LÝ, GIÁO VIÊN VÀ HỌC SINH NĂM HỌC 2021-2022
	- Căn cứ công văn số 888/CV-VOA, ngày 18/11/2021, của Công ty Cổ phần học viện trực tuyến Việt Nam về tổ chức chương trình Quốc gia chuyển đổi số cho các trường học Việt Nam để đáp ứng yêu cầu cuộc cách mạng công nghiệp 4.0;
- Thực hiện công văn số 2008/SGDĐT-QLCLCNTT, ngày 10/12/2021 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk về việc tổ chức các khóa học về chuyển đổi số cho các trường, cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh của Công ty cổ phần học viện trực tuyến Việt Nam.
	Nhà trường thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên và học sinh các nội dung về tham gia lớp học chuyển đổi số như sau:
	1. Đối tượng: Tất cả CBQL, giáo viên, học sinh nhà trường có nhu cầu tham gia học.
	2. Chương trình chuyển đổi số cơ bản
· Học phí: Miễn phí 100%
· Thời gian học: 100% học trực tuyến trong 3 tháng, từ 01/01/2022 – 31/3/2022
· Nội dung học:
· Đối với CBQL: Chuyển đổi số và kỹ năng dành cho lãnh đạo
· Đối với giáo viên: Chuyển đổi số và kỹ năng dành cho giáo viên
· Đối với học sinh: Ngoại ngữ, công nghệ và kỹ năng cần thiết cho kỷ nguyên 4.0
3. Chương trình chuyển đổi số nâng cao
· Học phí: CBQL: 2.000.000đ; giáo viên: 900.000đ; học sinh: 500.000đ;
· Thời gian học: 100% học trực tuyến trong 6 tháng, từ 01/01/2022 – 30/6/2022
· Nội dung học:
· Đối với CBQL: Lãnh đạo toàn diện
· Đối với giáo viên: Đào tạo Giáo viên hạt nhân ứng dụng CNTT
· Đối với học sinh:  Khóa nâng cao toàn diện Ngoại ngữ, công nghệ và kỹ năng cần thiết cho kỷ nguyên 4.0
4. Đăng ký tham gia học:
· Thời gian đăng ký: Trước ngày 22/12/2021.
· 	Đối với CBQL, giáo viên có nhu cầu học: đăng ký với thầy Nguyễn Đức Khanh.
· 	Đối với học sinh: Đăng ký học với GVCN, GVCN lập danh sách (gồm các thông tin: Họ tên học sinh, ngày tháng năm sinh, số điện thoại, khóa học: cơ bản hoặc nâng cao) gửi về thầy Nguyễn Đức Khanh.
	Nơi nhận:
- GV, HS nhà trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Phạm Thị Dinh